
                                         

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
25 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

06 жовтня 2022 р.                                                                                              №1898 

 

Про затвердження технічної документації  

з нормативної грошової оцінки земельної ділянки ПрАТ «Київстар» 

 на території Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 12, Земельного кодексу України, ст. 23 Закону 

України «Про оцінку земель», розглянувши звернення ПрАТ «Київстар» 

(ЄДРПОУ 21673832) про затвердження технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки на території Гребінківської міської 

територіальної громади Лубенського району Полтавської області, враховуючи 

рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, 

на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

   1. Затвердити, ПрАТ «Київстар» (ЄДРПОУ 21673832) технічну 

документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки з цільовим 

призначенням: 13.01- для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

телекомунікацій, площею 0,0400 га, кадастровий номер: 

5320880800:00:002:0001 на території Гребінківської міської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області, яка становить на дату 

проведення (31 серпня 2022 року) 61096 (шістдесят одна тисяча дев’яносто 

шість) грн із розрахунку 152,74 грн/м2. 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


